
PIIRIN PUHEENJOHTAJAEHDOKKUUS 

Tikkurilan Seudun Eläkkeensaajat ry:n hallitus päätti kokouksessaan 8.10.2024 asettaa 

allekirjoittaneen ehdolle piirimme puheenjohtajavaaliin. Suostuin ehdokkuuteeni, koska 

pidän tehtävää tärkeänä ja katson voivani antaa siinä oman panokseni. Olen siis ehdolla. 

Toimin Tikkurilan Seudun Eläkkeensaajien puheenjohtajana ja johdan puhetta myös 

Vantaa-Kerava –alueen eläkkeensaajajärjestöjen yhteisessä jaostossa. Olen piirihallituk-

sen ja EKL:n tulevaisuustyöryhmän jäsen. Aiemmin toimin Nastolan Eläkkeensaajien 

hallituksessa. 

Työurani viimeiset 15 vuotta palvelin työeläkejärjestelmää TELAn eläketiedotusjohtajana. 

Järjestimme vuosittain yli 1000 tilaisuutta, koulutimme ja käytimme eri viestintävälineitä. 

Suurimman haasteen muodostivat työvuosiini osuneet eläkeuudistukset, joiden viestin-

nässä oli mukana. 

Tuota ennen olin töissä Suomen Sosialidemokraattisessa Puolueessa järjestö- ja vaali-

päällikönä. Uudenmaan maakuntaliitossa toimin ennen sitä toiminnanjohtajana. Sinne 

puolestaan siirryin Uudenmaan sosialidemokraattisen piirin piirisihteerin paikalta.  

Nuorena työskentelin Sosialidemokraattisissa Nuorissa sekä Suomen Ammattiliittojen 

Keskusjärjestö SAK:ssa nuorisosihteerinä. 

Luottamustehtäväni ovat tähän asti liittyneet puolueeseen tai kunnallispolitiikkaan. Olin 

mm. kaupunginvaltuutettu, kaupunginhallituksen puheenjohtaja ja varapuheenjohtaja 

sekä Tikkurilan TY:n ja Vantaan Sos.dem.kunnallisjärjestön puheenjohtaja, en kuitenkaan 

mitään näistä yhtä aikaa. Tällä hetkellä minulla ei ole luottamustehtäviä enkä ole niihin 

ehdolla. 

Harrastukseni ovat liittyneet kisällilauluun ja hevosiin. Myös nämä ovat poikineet luotta-

mustoimia, joista olen nyttemmin päässyt eroon. 

Tällä hetkellä keskityn toimintaan eläkkeensaajaliikkeessä. Se on mielekästä ja tärkeää 

työtä. Näen, että piirillä on tässä työssä keskeinen rooli yhdistysten yhdyssiteenä ja 

palvelijana. Tähän toimintaan olen nyt tarjolla. 

Vastaan mielelläni kysymyksiinne. 

Markku J Jääskeläinen 


